

Årsredovisning

för

Lugn & Fin Agenturer AB

556999-1861

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lugn & Fin Agenturer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 9 september 2024



Elisabet Thell Svantesson

Styrelsen för Lugn & Fin Agenturer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2015 och bedriver agenturverksamhet inom heminredning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 125	2 172	1 834	1 093
Resultat efter finansiella poster	769	862	791	322
Soliditet (%)	84,1	78,3	79,8	81,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	651 624	518 068	1 219 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		518 068	-518 068	0
Årets resultat			437 089	437 089
Belopp vid årets utgång	50 000	799 692	437 089	1 286 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799 691
årets vinst	437 089
	1 236 780
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 236 780
	1 236 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024091204823

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 125 080

2 171 931

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 125 080

2 171 931

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-14 322

-16 586

Övriga externa kostnader

-520 481

-401 162

Personalkostnader

2

-827 761

-877 944

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 733

-13 857

Summa rörelsekostnader

-1 374 297

-1 309 549

Rörelseresultat

750 783

862 382

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20 451

107

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 715

-526

Summa finansiella poster

17 736

-419

Resultat efter finansiella poster

768 519

861 963

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-200 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

-200 000

-200 000

Resultat före skatt

568 519

661 963

Skatter

Skatt på årets resultat

-131 430

-143 895

Årets resultat

437 089

518 068

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

175 951

165 759

Summa materiella anläggningstillgångar

175 951

165 759

Summa anläggningstillgångar

175 951

165 759

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 538

13 095

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

43 624

119 467

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

22 120

Summa kortfristiga fordringar

59 162

154 682

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 861 266

1 643 339

Summa kassa och bank

1 861 266

1 643 339

Summa omsättningstillgångar

1 920 428

1 798 021

SUMMA TILLGÅNGAR

2 096 379

1 963 780

2024091204825

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

799 691

651 624

Årets resultat

437 089

518 068

Summa fritt eget kapital

1 236 780

1 169 692

Summa eget kapital

1 286 780

1 219 692

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

400 000

Summa obeskattade reserver

600 000

400 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

80 408

157 098

Övriga skulder

49 791

107 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 400

79 399

Summa kortfristiga skulder

209 599

344 088

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 096 379

1 963 780

2024091204826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	179 616	
Inköp	21 925	179 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 541	179 616
Ingående avskrivningar	-13 857	
Årets avskrivningar	-11 733	-13 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 590	-13 857
Utgående redovisat värde	175 951	165 759

Malmö 2024-09-09

Elisabet Thell Svantesson

Christer Svantesson